Donné comme le manuscrit précédent par Jean d'Hauteterre.

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 573 pages. 230 sur 180 millim. Rel. veau raciné.

**238** (171). Sermones.

Fol. 1. « Sermo in Adventu Domini. Dicite, pusillanimes, confortamini, ecce Deus noster veniet et salvabit nos. Tunc aperientur oculi cecorum et aures surdorum patebunt, et saliet sicut cervus claudus et aperta erit lingua mutorum. Ante Adventum Domini, fratres karissimi, in tanta caligine... »

Fol. 4<sup>o</sup>. « In Nativitate Domini. Apparuit benignitas et humanitas Salvatoris nostri... Adquisierat sibi, fratres karissimi, diabolus... »

Fol. 7 v<sup>o</sup>. « In festivitate sancti Stephani. Diligite inimicos vestros, benefacite his qui oderunt vos... Dominus ac redemptor noster, fratres karissimi, venerat in mundum... »

Fol. 120 v<sup>o</sup>. Dernier sermon. « Sermo ad sacerdotes. Designavit Dominus Jesus et alios septuaginta duos... Elegit Dominus, fratres karissimi, in primitiva ecclesia XII apostolos... »

En tête du folio 122, on lit : « Iste liber est fratris Petri Lecorre, ordinis Fratrum Predicatorum Carnotensium. »

Le feuillet 123 est formé d'un fragment d'acte, en français, de « Geufroi Richart, chevalier, chastelain de Blois ». (XIII<sup>e</sup> siècle.)

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 123 feuillets. 155 sur 115 millim. Rel. bois. (Dominicains.)

**239** (184). *Lectioarium ad usum ecclesiae Carnotensis*.

Incomplet du commencement.

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 190 feuillets. 220 sur 160 millim. Rel. peau blanche. (Chapitre.)

**240** (187). *Psalterium*.

Dans le calendrier, en tête du volume, on remarque les mentions suivantes : « II non. jan. Pharahildis virginis ; III non. mart. Translatio sancte Landrade virginis ; XIII kl. apr. Depositio sancti Landoaldi ; XI kl. apr. Landoaldi confessoris ; III id. apr. Depositio sancti Macharii ; VII id. maii. Elevatio sancti Macharii ; XVII kl. jun. Octava sancti Macharii ; V kl. jul. Elevatio sancti Livini et translatio II<sup>a</sup> ; kl. aug. Elevatio sancti Bavonis ; kl. oct. Depositio sancti Bavonis confessoris et Vedasti ; VIII id. oct. Octava sancti Bavonis ; XI kl. nov. Adventus sancte Amelberge virginis ; VIII id. nov. Depositio sancti Winoci abbatis ; II id. nov. Passio Livini archiepiscopi ; XIII kl. dec. Octava sancti Livini. »

Les noms des SS<sup>tes</sup> « Pharahildis, Walburgis, Aldegundis » se trouvent dans les litanies, au fol. 136. — Le calendrier est orné de peintures.

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 143 feuillets. 205 sur 142 millim. Rel. peau blanche, avec fermoirs. (Chapitre.)